
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

クレーン性能検査及び点検整備

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月4日
(株)根本電機工業
東京都墨田区亀沢4-
20-8

一般競争入札 3,237,030円 2,581,200円 79.7%

複数AUV及び関連装置の貨物海上保険
（駿河湾複数AUV潜航試験）

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月7日

三井住友海上火災保
険（株）
東京都千代田区神田
駿河台3-9

一般競争入札 6,970,000円 6,969,000円 100.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

複数AUV及び関連装置運送（三鷹⇔沼
津）

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月7日

(株)新開トランス
ポートシステムズ
東京都江東区東陽3-
7-13

一般競争入札 1,401,840円 1,338,120円 95.5%

複数AUVデータ記録装置購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月12日
(有)木村商店
東京都調布市上石原
2-21-5

一般競争入札 2,796,773円 2,748,492円 98.3%

水槽試験法開発用模型船準備等の請負

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月14日

（一財）日本造船技
術センター
東京都武蔵野市吉祥
寺本町1-20-1

一般競争入札 4,604,040円 4,604,040円 100.0%

国際会議現地調査支援作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年9月27日

(株)テプコシステム
ズ
東京都江東区永代2-
37-28

一般競争入札 1,788,666円 1,404,000円 78.5%


